

PROJEKOV	ČÍSLO	C. DOKUP
	5 -03- 2021	
PROJEKOV	PROJEKOV	PROJEKOV
1/8	570/ 1266 27/21	

V Ostravě dne 4.3.2021

Magistrát města Ostravy
Prokešovo nám. 8
729 30 Ostrava

ŽÁDOST O INFORMACE**podle zák.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane, vážená paní,

jsem vlastníkem rodinného domu parcelní číslo k.ú. Koblův, obec Ostrava, na adrese Ostrava-Koblův (dále jen "rodinný dům"), který je součástí řadové zástavby celkem 12-ti rodinných domů. Všech 12 rodinných domů vypouští odpadní vody do čistírny odpadních vod zn. AS VARIOcomp 50N PUMP (dále jen "čistírna odpadních vod"), která je umístěná na pozemku parc.č. k.ú. Koblův, obec Ostrava, který je ve vlastnictví , bytem a Vlastníkem čistírny odpadních vod je společnost RYCHSTAV PPM s.r.o., což vyplývá z pravomocného rozsudku Okresního soudu v Ostravě ze dne 26.3.2015, č.j. 23 C 39/2014-162. Dle mých informací z čistírny odpadních vod vytékají nějaké odpadní vody do kanalizace ve vlastnictví již uvedených osob V Ostravě - Koblůvě veřejná kanalizace doposud vybudována není, což byl také důvod pro stavbu čistírny odpadních vod.

S ohledem na uvedené Vás podle zák.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím zdvořile žádám o sdělení:

1. Kdy přesně je plánované připojení mého rodinného domu na veřejnou kanalizaci?
2. kde mohu nahlédnout do projektové dokumentace nově budované kanalizace, pokud je budována a pořídit si její kopii, popř. žádám o její zaslání, pokud to bude možné

17-03-2021

PODATELNA!!!Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/146574/21/OI/

Sp. zn.:

Vážená paní

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 16.03.2020

Vážená paní

statutární město Ostrava obdrželo dne 05.03.2021 Vaší žádost o informaci, ve věci související s akcí „Kanalizace a ČOV Koblov – Antošovice I. a II. etapa“.

Jak bylo v žádosti sděleno, jste vlastníkem rodinného domu, parcelní číslo k.ú. Koblov, obec Ostrava, na adrese Ostrava – Koblov (dále jen „rodinný dům“), který je součástí řádové zástavby celkem 12-ti rodinných domů, které vypouští odpadní vody do čistírny odpadních vod zn. AS VARIOcomp 50N PUMP. umístěné na pozemku parc. č., k.ú. Koblov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví, bytem a bytem Vlastníkem čistírny odpadních vod je společnost RYCHSTAV PPM s.r.o., IČO:, se sídlem

V návaznosti na §4, odst. 1 a následující zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

1.Dotaz: Kdy přesně je plánované připojení mého rodinného domu na veřejnou kanalizaci?

1.Odpověď: V rámci výstavby nové splaškové kanalizace v ulici která bude provedena z kameninových trub DN250 s tím, že v místě možného připojení všech dvanácti rodinných domů bude z nejbližší kanalizační šachty vyvedena odbočka po hranici soukromého pozemku. Samotné napojení na soukromých pozemcích si následně řeší vlastníci nemovitosti sami.

2.Dotaz: Kde mohu nahlédnout do projektové dokumentace nově budované kanalizace, pokud je budována a pořídít si její kopii, popř. žádáme o její zaslání, pokud to bude možné.

2.Odpověď: Přikládáme výseč situačního výkresu s inkriminovanou částí nově budované kanalizace na ul. v Ostravě – Koblově.

Příloha: Situační výkres, poř. č. 12, Stavba: Kanalizace a ČOV Koblov – Antošovice I. Etapa, SO 01 - stoky C, C1, C2, C3

S pozdravem

Statutární město Ostrava
magistrát**OSTRAVA!!!**